
Mittwochsbecher
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 22.05.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Lense, Sascha Dresden Ullersdorf, GC 16,6 19 19 19 (91) 19

2 --- Becker, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 9,8 11 11 17 (93) 17

3 --- Lense, Benjamin GOFUS 28,5 32 32 15 (95) 15

4 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,2 22 22 13 (99) 13

5 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 21,7 24 24 13
(103) 13

6 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 14,8 18 18 12
(100) 12

7 --- Schu, Dr. Peter Dresden Ullersdorf, GC 24,1 27 27 11
(101) 11

8 --- Grayer, Christian Dresden Ullersdorf, GC 29,6 34 34 8 (109) 8

9 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 7 (112) 7

10 --- Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 20,9 25 25 7 (103) 7

11 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 21,5 24 24 7 (109) 7

12 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 5 (114) 5

13 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 2 (130) 2

14 --- Tertel, René Dresden Ullersdorf, GC 43,0 49 49 2 (132) 2

15 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 1 (133) 1

16 --- John, Michael Weimarer Land, GR 11,2 12 12 NRO
(0) NRO

17 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Lense, Benjamin GOFUS 28,5 32 32 46 (95) 46

2 --- Lense, Sascha Dresden Ullersdorf, GC 16,6 19 19 37 (91) 37

3 2 Schu, Dr. Peter Dresden Ullersdorf, GC 24,1 27 27 35
(101) 35

4 3 Grayer, Christian Dresden Ullersdorf, GC 29,6 34 34 34
(109) 34

5 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,2 22 22 32 (99) 32

6 --- Jacob, Kerstin Herzogswalde, GC 20,9 25 25 31
(103) 31

7 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 21,7 24 24 30
(103) 30

8 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 14,8 18 18 27
(100) 27

9 --- Becker, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 9,8 11 11 27 (93) 27

10 --- Tertel, René Dresden Ullersdorf, GC 43,0 49 49 26
(132) 26

11 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 25
(114) 25

12 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 21,5 24 24 24
(109) 24

13 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 24
(130) 24

14 --- Pilling, Dr. Thomas Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 22
(112) 22

15 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 17
(133) 17

16 --- John, Michael Weimarer Land, GR 11,2 12 12 NRO
(0) NRO

17 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,0 32 32 DNS
(0) DNS
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